
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять друга сесія сільської ради VIII скликання 

 
10 жовтня 2023 року Миролюбне № 04/22/VIII 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
Про затвердження Положення, переліку 
адміністративних послуг та Регламенту 
«Центру надання адміністративних 
послуг» Миролюбненської сільської 
ради 
 
 

На виконання Законів України «Про адміністративні послуги», «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», постанови Кабінету 
Міністрів України від 20 лютого 2013 року № 118 «Про затвердження 
Примірного положення про центр надання адміністративних послуг» (із 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2013 року № 588 
«Про затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних 
послуг» (із змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 
№ 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої 
влади через Центри надання адміністративних послуг» (зі змінами), керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
максимального наближення адміністративних послуг до громади та суб'єктів 
господарювання, створення належних умов щодо їх отримання мешканцями 
Миролюбненської сільської територіальної громади, сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Положення про «Центр надання адміністративних» послуг 

Миролюбненської сільської ради (додаток 1). 
 
2. Затвердити перелік адміністративних послуг, що надаються через 

«Центр надання адміністративних послуг» Миролюбненської сільської ради 
(додаток 2). 

 



 
3. Визначити єдиного суб’єкта затвердження Інформаційних та 

Технологічних карток адміністративних послуг стосовно власних та 
делегованих повноважень Миролюбненської сільської ради. 

 
4. Затвердити Регламент «Центр надання адміністративних послуг» 

Миролюбненської сільської ради (додаток 3). 
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісії з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва територіальної громади. 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


